



# REGLER OCH BESTÄMMELSER – LRFK

## Säkerhet

Säkerhetsregler är till för att minska risken för att skador uppstår på personer eller egendom. Dessa finns även för att följa de regler och krav vi har på oss som Radioflygklubb. Dessa är ytterst viktiga att följa för att verksamheten skall få bedrivas och att alla ska känna sig trygga och säkra.

-Vid start skall du meddela andra piloter "jag startar"

-Vid landning skall du meddela andra piloter "jag landar".

-Du får inte flyga över depån, parkeringen och bostadshuset i anslutning till fältet.

-Du får inte taxa in-och ut till depån.

-Endast de som behöver vara i depån får vara där. Alltså de som flyger/förbereder/avslutar.

-Pilotruta, det finns ingen utmärkt pilotruta. Bästa platserna för piloterna är till vänster och höger i depåområdet. Flyger man samtidigt skall ni ha en muntlig dialog om var man står och vart man flyger. Det är tillåtet att gå ned på fältet vid start och landning.

-Om du använder en äldre Radio(ej 2.4GHz), skall du ha märkning på din antenn med vilken frekvens du flyger på.

-Provkörning av motorer som görs under en längre tid bör undvikas intill depån, gör detta på ett lämpligt ställe. Förslagsvis på Helikopterplattan.

## Flygfältet

Marken till flygfältet har vi gratis tillgång till via markägaren på Stävlö Slott. Vi har inget avtal som säger att vi skall ha tillgång till marken i framtiden, endast en muntlig överenskommelse. Därför är det viktigt att vi inte stör de som bor i närheten. Det är också viktigt att vi kör sakta förbi bostadshuset längs vägen hit. Om vi får klagomål på oss om störningar kan vi med omedelbar verkan bli av med fältet. För att ytterligare minska risken störningar är flygningar med maskiner som är bullriga inte tillåtna före kl 09:00 lördagar, söndagar och helger samt efter kl 22:00 alla dagar. Om du är osäker på om din maskin är bullrig, fråga klubbkamraterna.

## Registrerad operatör – Transportstyrelsen

Du som pilot måste vara registrerad Operatör hos Transportstyrelsen och märka ditt flygplan/drönare/helikopter med ditt Operatörs-ID.

Detta för att följa Transportstyrelsens bestämmelser.

Du registrerar dig genom länken nedan.

<https://dronarsidan.transportstyrelsen.se/>



### **Flygtornet ATS Kalmar**

Lindsdals Radioflygklubbs modellflygfält ligger inom Kalmar kontrollzon vilket innebär att flygning inte får ske utan specifikt tillstånd från ATS Kalmar (Kalmartornet).

Flygning får, efter tillstånd, ske inom en sektor med 400 meters radie runt fältet och upp till en maximal flyghöjd på 120 meter över marken. Tillstånd för flygning begärs från Kalmartornet på telefonnummer 0480 – 45 90 62. Kalmartornet skall även meddelas när flygning avslutats samt ha tillgång till ett telefonnummer där den som flyger (eller annan ansvarig på plats) alltid skall kunna nås. Verksamheten skall kunna avbrytas inom 5 minuter.

Modellflygverksamhet kommer endast tillåtas under dagen, om sikten och/eller molnbasen inte understiger 5 km respektive 1500 fot samt om övrig flygverksamhet tillåter.

Kalmartornets öppettider publiceras via NOTAM men öppethållning kan även förekomma utanför dessa tider. Vid flygning utanför publicerad öppethållning skall Kalmartornet därför ringas innan flygning för att säkerställa att tornet har stängt och därefter var 20:e minut för att säkerställa att tornet inte har öppnat.

Lindsdals Radioflygklubb ansvarar för att alla som bedriver modellflygverksamhet på fältet har tagit del av och följer detta avtal. Det är alltså upp till dig som medlem att ansvara för att detta efterföljs. Avtalet gäller tillsvidare men kan sägas upp med omedelbar verkan. Modellflygfältets position är 564514N 161950E.

### **Gästflygning**

Det är okej att gästflyga på fältet så länge du är medlem hos SMFF, har en medlem med dig och att du följer de regler och lagar som finns.

Om du vill fortsätta flyga på fältet skall du bli medlem.

### **Ansvar och försäkring.**

Försäkring har medlemmen genom att vi är anslutna till SMFF.

Den som bryter mot fastställda regler är ansvarig för skador som uppstått till följd av detta. Målsman är ansvarig för minderåriga.. Varje medlem skall informeras och kvittera att de läst och förstått dessa bestämmelser, genom att signera nedan och ge till en styrelsemedlem alternativt skicka en bekräftelse till klubbens E-post att du godkänner och förstår bestämmelserna med Namn och datum.

Jag har läst och förstått LRFK:s regler och kommer följa dessa:

\_\_\_\_\_

Namnsteckning

Datum

\_\_\_\_\_

Namnförtydligande

Kontakt:

[radioflygklubben@gmail.com](mailto:radioflygklubben@gmail.com)

LRFK

2021-09-27



LRFK

2021-09-27